

Glühwein-Stern

Buttertrüffel-Stern mit frisch gesudetem Glühwein abgerundet, von Vollmilchkuvertüre umhüllt, mit Goldzucker bestreut.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2114 kj
Brennwert kcal	505 kcal
Fett	32.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	20.00 g
Kohlenhydrate	45.00 g
davon Zucker	43.00 g
Eiweiß	5.20 g
Salz	0.14 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	2.00 % Vol.
---------------	-------------

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHpulver, Glühwein (10 %), Kakaomasse, Sherry, Glukose-Fruktose-Sirup, Alkohol, natürliches Vanillearoma, Emulgatoren: SOJALecithine, Sonnenblumenlecithine; Kakaopulver, Farbstoffe: Titandioxid, Eisenoxide und Eisenhydroxide; Gewürze, Vanilleschoten gemahlen.
Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.